
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.18. 2015 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 01 czerwca 2015r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami ), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014r., poz. 1202   )  oraz  §  2  ust.  1  i  §  9  zarządzenia 

Nr 0050.6.2014 Wójta Gminy Pacyna z dnia 11 marca 2014r. w sprawie ustanowienia regulaminu 

naboru    na    wolne   stanowiska   urzędnicze,   w   tym   na   kierownicze   stanowiska  urzędnicze,    

obowiązującego  w  Urzędzie  Gminy  w Pacynie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Pacynie w składzie: 

1. Waldemar Rachubiński - przewodniczący komisji 

2. Teresa Russek - członek komisji 

4. Urszula Budzałek - członek komisji 

5. Maria Dutkowska - sekretarz komisji 

  

§ 2. 

 

Komisja Rekrutacyjna prowadzi postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

1.  Informatyk ( stanowisko ds. obsługi informatycznej i BIP ). 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      Wójt  Gminy 

(-) Krzysztof  Woźniak 

 

 

 


